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Wzorzysta spódnica plażowa
chusta PAREO L/XL kolorowe
kwiatki

Cena 59,00 zł

Produkt dostępny od ręki

Wysyłka w ciągu 24h

Kod producenta SP1

Marka Finezja

Skład materiału 100% poliester

Opis produktu

Spódniczka plażowa
Jest niezbędna w czasie wakacji nad morzem, chusta plażowa osłoni Cię od morskiego wiatru lub nadmiernej ekspozycji na słońce, które nie jest

zdrowe dla naszej skóry. Wiadomo, że nogi opalają się najwolniej i są narażone na poparzenia słoneczne. Proponuję więc abyś na wczasy nad
Bałtykiem czy w tropikach zabrała ze sobą chustę plażową z której w zależności od sytuacji stworzysz spódnicę lub sukienkę mini. Możesz ją

narzucić na kostium kąpielowy gdy spacerujesz nad brzegiem morza czy oceanu. Możesz narzucić ją na ciało jak chustę gdy słońce zbyt mocno
przypiecze. Plażowa chusta szczególnie przyda się gdy prosto z plaży idziesz do restauracji na posiłek i wypada troszkę okryć ciało.  
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Przyciągaj wzrok Innych plażowiczów i oczaruj ich piękną Chustą Pareo.

Materiał miły w dotyku, delikatny kwiatowy wzór
Chusta Plażowa Mini / Mała /
Skład: wysokiej jakości poliester /szyfon/
Wymiar chusty: 100 cm x 140 cm
Materiał świetny w pielęgnacji - szybko schnie i nie wymaga prasowania
Rozmiar uniwersalny dla każdej sylwetki

  

Właściwości materiału
Materiał jest delikatny, cienki i lejący, nie gniecie się i nie wymaga prasowania więc jest bardzo praktyczny. Szyfon jest bardzo uniwersalny,
łatwy w użytkowaniu i szybko schnie. Wystarczy przepłukać materiał w letniej wodzie z dodatkiem płynu do prania czy mydła i rozwiesić na
balkonie ... Przedstawiłam ciekawe propozycje stylizacji, jednak wszystko zależy od Twojej pomysłowości. Możesz zawiązać spódnicę na supeł na
przodzie lub na boku. Dodatkowo można dokupić klamrę kokosową która dopełni całości. Możesz także narzucić chustę na ramię gdy słońce
spiecze Twoje ciało. Kiedy zawiążesz je nad biustem uzyskasz mini sukienkę! PAREO świetnie uzupełni Twój wakacyjny look.

  

wygenerowano w programie shopGold



 

 
Wszystkie nasze modele pareo plażowego dostępne są w bogatej palecie kolorystycznej, od której może zakręcić się w głowie!
W sklepie z ubraniami plus sie zapewniamy dostęp do szerokiego wachlarza wyrobów w bardzo atrakcyjnych cenach. To
modele których nie kupisz nigdzie indziej, niepowtarzalne i wyjątkowe. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S/M

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:
 

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)
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15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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